L50NG913-240-600MM
Teilenummer L50NG913-240-600MM
Hersteller Cantherm
Beschreibung TCO 250VAC 15A 240C(464F) CYLNDR
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
L50NG913-240-600MM Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von L50NG913-240-600MM
Hersteller-Teilenummer L50NG913-240-600MM Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Cantherm Beschreibung TCO 250VAC 15A 240C(464F) CYLNDR
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Nennspannung DC - Nennspannung 250V
Serie L50 Nennarbeitstemperatur 240°C (464°F)
Verpackung / Gehäuse Cylinder, Wire Leads Maximale Temperaturgrenze 260°C (500°F)
Haltetemperatur 200°C (392°F) Aktuelle Bewertung 15A
Zulassungen VDE
L50NG913-240-600MM 500 pcs Neu und original auf Lager, L50NG913-240-600MM-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, L50NG913-240-
600MM Cantherm mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage L50NG913-240-600MM: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für L50NG913-240-600MM
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
L50J800E RES CHAS MNT 800 OHM 5% 50W Ohmite 500 pcs
L50QS150.V FUS 500V SEMICONDUCTOR 150A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
L50J8K0 RES CHAS MNT 8K OHM 5% 50W Ohmite 500 pcs
L50QS040.T FUS 500V SEMICONDUCTOR 40A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
L50J7K5 RES CHAS MNT 7.5K OHM 5% 50W Ohmite 500 pcs
L50NG913-240 TCO 250VAC 15A 240C(464F) CYLNDR Cantherm 500 pcs
L50QS125.V FUS 500V SEMICONDUCTOR 125A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
L50QS050.T FUS 500V SEMICONDUCTOR 50A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
L50J7K5E RES CHAS MNT 7.5K OHM 5% 50W Ohmite 500 pcs
L50QS100.T FUS 500V SEMICONDUCTOR 100A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
L50J75RE RES CHAS MNT 75 OHM 5% 50W Ohmite 500 pcs
L50J75R RES CHAS MNT 75 OHM 5% 50W Ohmite 500 pcs
L50J800 RES CHAS MNT 800 OHM 5% 50W Ohmite 500 pcs
L50LT01CD L50LT01CD INDONESIA INDONESIA 669 pcs
L50QS060.T FUS 500V SEMICONDUCTOR 60A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
L50QS070.T FUS 500V SEMICONDUCTOR 70A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
L50J8K0E RES CHAS MNT 8K OHM 5% 50W Ohmite 500 pcs
L50QS035.T FUS 500V SEMICONDUCTOR 35A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
L50QS080.T FUS 500V SEMICONDUCTOR 80A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
L50QS090.T FUS 500V SEMICONDUCTOR 90A Hamlin / Littelfuse 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
L50NG913-240-600MM Details PDF